平成 19年 8月 24日
各 位

株 式 会 社 エ リ ア ク エ ス ト
（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）

東京都新宿区新宿５－１７－５
ラウンドクロス新宿５丁目ビル４階
代 表 取 締 役 社 長 清 原 雅 人
お問い合わせ先
常務取締役管理部長 伊 藤 真 奈 美
ＴＥＬ：０３－５１５５－８８０１

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 8 月 24 日開催の取締役会において、平成 19 年 9 月 25 日開催予定の当社第８回

定時株主総会に、下記のとおり取締役の選任に関する議案を付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

重任取締役候補者

氏 名 現在の地位及び代表状況

清原 雅人 代表取締役社長

伊藤 真奈美 常務取締役管理部長

鈴木 洋 株式会社ベルテクノ 代表取締役会長

西田 俊 株式会社トランプスコンサルティング 代表取締役社長

新任取締役候補者

氏 名 現在の地位及び代表状況

上保 智哉 株式会社エリアクエスト店舗＆オフィス 営業本部長

（注）１．取締役候補者 西田 俊氏及び鈴木 洋氏は、社外取締役候補者であります。

２．候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

    なお、取締役 薄葉直也氏は第８回定時株主総会終結の時をもって任期満了により、退任

いたしますので、あわせてお知らせいたします。

以 上